Pectoraque exsorbent avidis infantia linguis.

Interdum dicitur infans, non facundus. Cic. in Bruto, Ipsum Scipionem accepimus non infantem fuisse. Per translationem sumitur pro stulto, & quasi loqui nesciente. Ex quo, infantior, & infantissimus, id est, stultior & stultissimus. Author ad Herennium lib. 2. Et dum cautè expeditèque loqui voluit, infantissimi reperitur. Cic. ad Quint. frat. Gabinius absolutus est, omnino nihil accusetur Lentulo, subscriptoribusque infantius, nihil illo consilio sordidius. Infans, pro nefandus, vel nefans. Lucilio Accius, Priusquam infans facinus oculi vescuntur mei.

Infāntiā, a: Aetas hominis usque ad annum septimum, quod ad id ferè tempus satis commodè fari non possumus. GALL. Enfance. ITAL. Età del fanciullo sino a sette anni. GERM. Kindtheit. HISP. Edad del niño quo no habla. ANGL. Chylidhood, infanci, habeship. Plin. lib. 9. cap. 8. Atque etiam gestans foetus in infantia. Quintil. lib. 1. cap. 2. Et quantum infantia praesumptum est temporis, adolescentiae acquiritur. Idem, Sua est & studiis infantia. Dicitur etiam infantia, quum quis rem aliquam novit, quam tamen explicare non potest. Cicero, 3. de Orat. Dummodo hoc constet, neque infantiam ejus, qui rem novit, sed eam explicare dicendo non queat: neque infanciam ejus, cui res non suppetit, verba non desint, esse laudandam: quorum si alterum optandum sit, malim equidem indiseram prudentiam, quam stultitiam loquacem. Infantia pomi. Plin. lib. 15. cap. 29. Mox lactem humorem, hoc est, infantiam pomi absumunt.

Infantia vini, apud Macrobi. Saturn. lib. 7. cap. 7. Vinum eum in infantia est, dulce: cum pubescit, magis suave quam dulce est.

Infāntiā, pro puerpera. GALL. Celle qui porte enfans, femme exceinte, ou qui enfante. ITAL. Femina gravida. GERM. Eine diemit einem kind geht / oder ein schwangere frau. HISP. Parida, muger que parid. ANGL. She that is with chylid. Mart. lib. 4.

Et quod mireris magis, infantaria non est.

Infāntilis, e, adject. quod est infantis, Just. histor. lib. 17. Infantilibus blandimentis inductus rex. Et lib. 23. Infantilis educatio.

Infārcio, cis: Impleo, inculco, intrudo. GALL. mal. imposer. GAL. Fourrer dedans, remplir, entasser, farcir. ITAL. Impire, in saccare. GERM. Hinein schoppen / oder stossen / sissen. HISP. Hincir y recacare. ANGL. To fill, to stuffe. Plin. lib. 35. cap. 14. Quid? non in Africa, Hispaniaque ex terra parietis (quos appellant fornaceos, quoniam fornaciam modò circumdati utriusque duabus tabulis infarciuntur verius, quam instruntur) avis durant incorrupti imbribus, ventis, ignibus, omnique cemento firmiores? Col. lib. 21. cap. 53. Et maxime in eas partes, quibus ossa relicta sunt, largum salem infarcito.

Infarcite verba, inculcare, & sine ordine inserere. Cicero, in Orat. Quae vitia qui fugerit, ut neque verbum ita trajiciat, ut id de industria factum intelligatur: neque infarciens verba, quasi rimas expleat, &c.

Infaria, non fatua, falsa, ut fatuum efficio. Lege infatua, non fatua. Idem, fatuat, fatuum efficit, ut infatua sit viciosa, fandi impotens.

Infartum, impletum. Tertull.

Infātigābilis, qui non defatigatur, indefatigatus. GALL. Qu'on ne peut lasser. ITAL. Che non si stracca. GERM. Unermüdlich. HISP. Cosa que no puede ser fatigada. ANGL. That can not be made wearie. ut, Infatigabilis cursus. Plin. lib. 18. cap. 19. Dentes quidem eorum maximi, equis quoque adalligati, infatigabilem cursum praestare dicuntur.

Infātio, as, are: Fatuum & stultum reddo, mentem alicui aufero, nihil sapientem, aut cogitantem efficio. GALL. Faire devenir fol, rendre stupide & sot. ITAL. Impazzire. GERM. Betören / vbermarten. HISP. Enloquecer, hazer bovo y loco. ANGL. To make stupide and foolish. Fit enim à fatuus, & praepositione in, quae ejus significationem auget. Cicero, pro L. Flacci. Neminem quidem adeo infatuare potuit, ut ei nummum ullum crederet. Idem 3. Philip. Ut hominem stultum magis etiam infaret mercede publica. Seneca. Infatuat nos adulatio. Infatuat mulieres dictae sunt, quae Faunorum ludibriis attinguntur. Et similiter infatuati viri, quos nunc vulgus Spiritu correptos nominat, quidam etiam daemoniacos.

Infāvōrābilis, a, vōdus, cui favor detrahendus, favore indignus. Celsus D. lib. 37. tit. 6. l. 6. Nec infavorabilis sententia est, ut hoc saltem habeat ex patris, quod propter illum datum est.

Infavorabiliter. Ulp. D. lib. ult. tit. 2. l. 2. Non infavorabiliter quis mendium tempus illi prodesse veluti jam nato, respondebit.

Si spe sint (hæc) ut sunt, inferiora tua.

Ibid. Eleg. 8. lib. 4. Nihil ita sublime est, ut non sit inferioris Deo. Plaut. Aul. se. 1. a. 2. Etiãme obtur inferiorem gutturem. Infestus, adverbium significat inferiorum. Naturæ. Gall. Plus bas. Ital. Più basso. Germ. Bass vonden für. Hisp. Mas abaxo. Angl. Lower. Ovid. 2. Metam.

Inferiusque suis fraternos currere Luna Admiratur equos.

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Persequar inferius.

Infimûs, a, um: superlativus X Supremus. X κατώτατος. Gall. Tout le plus bas. Ital. Più basso. Germ. Das vnderst oder niderst. Hisp. Cosa muy baxa. Angl. Lowest. Plaut. in Cure. In loco infimo boni homines, atque dices ambulant. Idem A sin. se. 2. a. 5. Da puere ab summo, age tu, ab infimo da suaviu. Idem Capt. se. 2. a. 2. Fortuna me ex libero servum fecit, ex summo infimum. Infimi homines, contempti, nullo in honore & numero habiti. Terent. in Eunuch. se. 2. a. 3. Tace tu, quem ego esse puto infra omnes infimos homines. Cic. pro Flacco, Si quem infimo loco natum, nullo splendore vitæ, nulla commendatione famæ defenderem. Idem de fin. In quo nihil æquæ, nec summum, nec infimum, nec medium, nec ultimum, nec extremum sit.